

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASPISAPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301742

FFIRB	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem					Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							69,979.32		0.00		69,885.94		0.00		69,887.94		0.00
Meta: 10 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							69,979.32		0.00		69,885.94		0.00		69,887.94		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA							69,979.32		0.00		69,885.94		0.00		69,887.94		0.00
2.3. 1. 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							14,038.82		0.00		13,995.44		0.00		13,947.44		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.500000	73.00	842.50	0.00	0.00	73.00	547.25	0.00	0.00	73.00	547.50	0.00	0.00
710600010107	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO AS		UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.500000	40.00	300.00	0.00	0.00	40.00	300.00	0.00	0.00	40.00	300.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	12.000000	8.00	108.00	0.00	0.00	8.00	108.00	0.00	0.00	8.00	108.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPALME X 25	16.800000	9.60	161.28	0.00	0.00	9.60	161.28	0.00	0.00	9.60	161.28	0.00	0.00
710600120031	B	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4		UNIDAD	1.000000	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	460.00	0.00	0.00	460.00	460.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO		UNIDAD	8.800000	50.00	440.00	0.00	0.00	50.00	440.00	0.00	0.00	50.00	440.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	3.000000	16.00	48.00	0.00	0.00	16.00	48.00	0.00	0.00	16.00	48.00	0.00	0.00
715000110073	B	ENGRAFADOR DE OFICINA PARA GRAPA 246 (20 HOJAS)		UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	38.800000	12.00	441.60	0.00	0.00	12.00	441.60	0.00	0.00	12.00	441.60	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO		UNIDAD	6.800000	4.00	27.20	0.00	0.00	4.00	27.20	0.00	0.00	4.00	27.20	0.00	0.00
715000170001	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 1 PISO		UNIDAD	22.300000	5.00	111.50	0.00	0.00	5.00	111.50	0.00	0.00	5.00	111.50	0.00	0.00
715000190003	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm		UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00
715000210035	B	TABLERO DE PLASTICO CON MANILA DE PRENSION TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	12.000000	33.00	396.00	0.00	0.00	33.00	396.00	0.00	0.00	33.00	396.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANO DE PLASTICO		UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.500000	216.00	324.00	0.00	0.00	216.00	324.00	0.00	0.00	216.00	324.00	0.00	0.00
716000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)		UNIDAD	7.800000	90.00	702.00	0.00	0.00	90.00	702.00	0.00	0.00	90.00	702.00	0.00	0.00
716000060447	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE		UNIDAD	2.000000	21.00	63.00	0.00	0.00	21.00	63.00	0.00	0.00	21.00	63.00	0.00	0.00
716000060448	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILADO		UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASPISAPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301742

FFIRB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	9.00	60.00	0.00	0.00	0.00	9.00	60.00	0.00	0.00	9.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPACADE X 500	11.000000	180.00	2,156.40	0.00	0.00	0.00	180.00	2,156.40	0.00	0.00	180.00	2,156.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140002	B	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140025	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.000000	20.00	315.00	0.00	0.00	0.00	20.00	315.00	0.00	0.00	20.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050008	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	900.00	315.00	0.00	0.00	0.00	900.00	315.00	0.00	0.00	900.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110016	B	CARTULINA SIMPLE 100 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080008	B	GRAPA 136 X 5000	UNIDAD	10.000000	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T864120 NEGRO	UNIDAD	50.000000	53.00	1,814.34	0.00	0.00	0.00	54.00	1,844.84	0.00	0.00	54.00	1,844.84	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T864220 CIAN	UNIDAD	50.000000	55.00	1,875.30	0.00	0.00	0.00	55.00	1,875.30	0.00	0.00	55.00	1,875.30	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T864320 MAGENTA	UNIDAD	50.000000	55.00	1,875.30	0.00	0.00	0.00	55.00	1,875.30	0.00	0.00	55.00	1,875.30	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T864420 AMARILLO	UNIDAD	50.000000	54.00	1,844.84	0.00	0.00	0.00	54.00	1,844.84	0.00	0.00	54.00	1,844.84	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.2.1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA					195.00		0.00		0.00		195.00		0.00		195.00		0.00		0.00
055200080006 B ESCOBA DE PLASTICO PARA JARDIN DE 26 DIENTES				UNIDAD	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4,145.50		0.00		0.00		4,145.50		0.00		4,145.50		0.00		0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 380 mL	UNIDAD	7.000000	14.00	126.00	0.00	0.00	0.00	14.00	126.00	0.00	0.00	14.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	75.000000	15.00	1,132.50	0.00	0.00	0.00	15.00	1,132.50	0.00	0.00	15.00	1,132.50	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	UTRO	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000040013	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 m	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000050060	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 cm	UNIDAD	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000060119	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000130006	B	RECOCEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	13.000000	22.00	287.20	0.00	0.00	0.00	22.00	287.20	0.00	0.00	22.00	287.20	0.00	0.00	0.00	0.00
138200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	15.000000	25.00	369.00	0.00	0.00	0.00	25.00	369.00	0.00	0.00	25.00	369.00	0.00	0.00	0.00	0.00
138200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	12.000000	124.00	1,488.00	0.00	0.00	0.00	124.00	1,488.00	0.00	0.00	124.00	1,488.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASPISAPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301742

CANTIDAD Y/O VALORES																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
FFIRb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Mesa	2025											2026											2027											2028																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1				Semestre 2				Semestre 1				Semestre 2				Semestre 1				Semestre 2				Semestre 1				Semestre 2																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
646100030239	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAYEN 12 L APROX.	UNIDAD	40.000000	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASPISAPA
Firma: Jefe de Abastecimiento
JEFE DE ABASTECIMIENTO


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASPISAPA
Firma: Titular de la Entidad u organización o de la entidad, o por el funcionario o persona que lo represente
TITULAR DE LA ENTIDAD U ORGANIZACION O DE LA ENTIDAD, O POR EL FUNCIONARIO O PERSONA QUE LO REPRESENTA
ALCALDE